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Lekker arkitekttegnet  
enebolig | Nytt 2022 |  
Urban beliggenhet |  
Balkonger | Stor Carport
Velkommen til Kongens gate 42B ‑ En praktfull enebolig med sentral 
beliggenhet i Bodø. Gangavstand til det meste av fasiliteter som 
kjøpesenter, butikker, frisør, cafe, treningssenter mm. Boligen går over 
3 plan, med carport for to biler og 2 balkonger. Eneboligen har 
nybolig-garanti i 3 år til.

Eiendommen:
‑Gjennomgående høy standard
‑Stort og moderne kjøkken
‑4 romslige soverom
‑Walk-in garderobe på to av soverommene 
‑2 flotte bad pluss et vaskerom
‑2 balkonger med fin utsikt

Området:
‑Sentrumsnært
‑Gangavstand til de fleste fasiliteter 
‑Kollektivtransport rett ved

Velkommen til en hyggelig visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 11 970 000,‑
Omkostn.:	 Kr 300 490,‑
Total ink omk.:	 Kr 12 270 490,‑
Selger:	 Morten Ringvall

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2022
BRA‑i/​​​​​​BRA Total	  166/​​​​​​198 kvm
Tomtstr.:	 439 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 6
Gnr./​​​​​​bnr.	 Gnr. 138, bnr. 526
Snr.	 2
Oppdragsnr.:	 1804240049

Thore Sandvik
Eiendomsmegler

Mobil	 902 32 999
E‑post	 thore.sandvik@aktiv.no

Aktiv Bodø
Havnegata 3, 8085 Bodø. TLF. 75 51 22 22
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 166 m²
BRA ‑ e: 32 m²
BRA totalt: 198 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 34 m² Soverom, Garasje, Bod
BRA‑e: 32 m² Gang

2. etasje
BRA‑i: 66 m² Stue, Kjøkken, Bad/​​​​vaskerom 

3. etasje
BRA‑i: 66 m² Soverom, Soverom 2, Soverom 3, Stue, Bad 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
439 m²

Tomtebeskrivelse
Tomteareal beliggende i nordvendt flatt terreng. Flatt tomt som er opparbeidet med  
grus, samt gruset parkeringsplass og oppkjørsel.

Beliggenhet
Beskrevne eiendom har beliggenhet i tilknytning til Bodø sentrum‑område bestående  
av frittliggende boliger og flermannsboliger på til dels romslige tomter. Kort vei til  
Nordlandssykehuset, butikker, kiosk, restauranter og for øvrig alt hva Bodø sentrum  
kan by på. Umiddelbar nærhet til Rensåsen med flotte friarealer og parkanlegg.  
Kollektivtransport rett utenfor døra. Eiendommen ligger innenfor bomringen slik at du  
kommer deg mellom Stormyra og sentrum uten å passere bomring. Gåavstand ned til  
Bodø sentrum.
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Adkomst
Lett/​​​​​direkte adkomst til eiendommen fra asfaltert kommunal vei. Opparbeidet  
parkeringsareal i tilknytning adkomst bolig. Det vil bli satt opp visningsskilt fra Aktiv  
Eiendomsmegling under visning. 

Bebyggelsen
Det er blandet bebyggelse med eneboliger, tomannsboliger, leiligheter samt noe  
næringsdrivende‑ /​​​​​kommunale bygg.

Barnehage/​​​​Skole/​​​​Fritid
Kort vei/​​​​​ gåavstand til skole, barnehage og forskjellige fritids‑ /​​​​​ treningsanlegg.

Offentlig kommunikasjon
Buss og tog.

Bygningssakkyndig
Jan Ove Edvardsen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Beskrevne bolig oppført 2022 og fremstår som ny på innvendige og utvendige flater.  
Bygningen er idag ca 2 år gammel. Bygning for øvrig med normalt god standard på  
utstyr. Utvendig‑ Stålplater som er tekket. Stålrenner og beslag. Liggende trepanel og  
stålplater på fasade. 2 stk balkonger med utgang fra 2 etg.

Verditakst
Kr 11 900 000

Sammendrag selgers egenerklæring
Har du ladeanlegg/​​​​​ladeboks for elbil i dag?
Svar: Ja
Beskrivelse: Easee lader

Innhold
1. Etasje: Soverom, Garasje, Bod og gang
2. Etasje: Stue, Kjøkken, Bad/​​​​​vaskerom
3. Etasje: Soverom, Soverom 2, Soverom 3, Stue, Bad 
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Standard
Eiendommen har en gjennomgående høy standard. Ingen forhold med tilstandsgrad  
2(TG2) eller 3(TG3).

Innbo og løsøre
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til grunn for salget dersom ikke annet  
fremkommer av salgsoppgaven. Listen følger vedlagt salgsoppgaven. Det er full  
avtalefrihet om hva som skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis hvitevarer  
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